



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Rosenlunds Eff. ApS**


**Litauen Alle 13**

**2630 Taastrup**

**(CVR-nr. 21 10 35 43)**

## **Årsrapport for 2016**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/4 2017



---

**Henrik Jensen**  
Dirigent

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>1</b>
	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Noter	<b>13</b>

**Selskabsoplysninger**

2

**Selskabet** Rosenlunds Eff. ApS  
Litauen Alle 13  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 21 10 35 43  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

**Direktion** Henrik Jensen

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive formuepleje.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 10.657. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.015</b>	<b>-2.015</b>
Andre finansielle indtægter	14.624	599
Andre finansielle omkostninger	-1.952	-8.192
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.657</b>	<b>-9.608</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>10.657</b>	<b>-9.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	10.657	-9.608
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>10.657</b>	<b>-9.608</b>

Balance pr. 31. december

11

## AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Værdipapirer	97.290	83.324
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>97.290</b>	<b>83.324</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>97.290</b>	<b>83.324</b>
Andre tilgodehavender	481	336
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>481</b>	<b>336</b>
Likvide beholdninger	8.732	8.234
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>9.213</b>	<b>8.570</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>106.503</b>	<b>91.894</b>

Balance pr. 31. december

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-120.038	-130.695
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>4.962</b>	<b>-5.695</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	99.541	95.589
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>101.541</b>	<b>97.589</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>101.541</b>	<b>97.589</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>106.503</b>	<b>91.894</b>

2 Særlige oplysninger til årsregnskabet

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

**1 Personalemkostninger**

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

**2 Særlige oplysninger til årsregnskabet**

**Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital. Denne forventes reableret via fremtidig indtjening.

For at imødekomme tvivl om selskabets fortsatte drift har selskabets lånekreditor, kr. 99.541, afgivet støtteerklæring i form af tilbagetrædelse i forhold til andre kreditorer frem til den 31. december 2017.